
 

1 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ZADAVATEL: 
Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola prof. Švejcara, 
Plzeň, Klatovská 109 

SÍDLO: Klatovská třída 1615/109, 301 00 Plzeň 

IČO: 69457425 

ZASTOUPENÝ: Ing. Rostislavem Študentem ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Úprava učebny programování CNC strojů“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v souladu s § 31. 

 

                                                                                                                                                                       Sp. zn.: CN/18/CN/19 
                                                                                                                                                              Č.j.: 1715/19/CN 

                                                                                                                                                     

 
 
 

Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola prof. Švejcara, Plzeň, Klatovská 109, IČO: 

69457425, zastoupené Ing. Rostislavem Študentem, ředitelem, jako zadavatel veřejné zakázky 

rozhodl o výběru dodavatele 

 

SILBA – Elstav s.r.o. IČO:  64358844, se sídlem Plzeňská 155, 326 00 Letkov, který předložil nejvýhodnější nabídku. 
Nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele a je tímto zadána veřejná zakázka malého rozsahu „Úprava učebny 
programování CNC strojů“ 

 
 

 

Odůvodnění: 
 
 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost, a to dle nejnižší celkové nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. 

K výběru byla doporučena nabídka č. L1 dodavatele SILBA – Elstav s.r.o. IČO:  64358844, se sídlem Plzeňská 155, 

326 00 Letkov, který splnil veškeré požadavky zadavatele a zadávacích podmínek, proto zadavatel přidělil 

veřejnou zakázku tomuto dodavateli.   
 

 
 
 
 

 



 

2 

 

 
Výsledek hodnocení nabídek 
 
Nabídka Dodavatel Nabídková 

cena v Kč 
bez  DPH 

Pořadí 

L1 

SILBA – Elstav s.r.o. 

Plzeňská 155, 

326 00 Letkov 

IČO: 64358844 

733.018,43 

1. 
(nabídka 

nebyla 

hodnocena) 

 
 
 
 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele nelze podat zdůvodněné námitky. 

 

V Plzni dne 30.4.2019 

 
 
 

                                                                                                                               Ing. Rostislav Študent 
                                                                                                                                        ředitel 

                                                                                                                   Střední průmyslová škola strojnická 
 a Střední odborná škola prof. Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 

                                                                                                                          
                                                                                                                                   za zadavatele 
                                                                                                                                       

 
 


		2019-04-30T14:47:44+0200
	Ing. Rostislav Študent




